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همزمان با سالروز شکست حصر آبادان، به همت بسیج جامعه 

پزشکی دانشگاه، هم اندیشی استادان دانشگاه با محوریت انقلاب 

اسلامی و ضرورت های عصر حاضر برگزار شد.

این هم اندیشی که 5 مهر 95 در سالن همایش های ستاد  در 

مرکزی دانشگاه برگزار شد، دکتر علیرضا زاکانی مسئول بسیج 

جامعه پزشکی و استادان دانشگاه این گردهمایی را آغازگر برپایی 

سلسله جلسات هم اندیشی استادان در دانشگاه دانست و افزود: 

استادان دانشگاه به عنوان افراد مورد اعتماد و اعتنای جامعه و 

الگوی دانشجویان با هم اندیشی و بیان دغدغه های فکری خود، 

از یک سو بر ظرفیت انسان پروری در دانشگاه و از سوی دیگر بر 

رشد و ارتقای خود می افزایند.

دکتر زاکانی ضمن تبریک هفته دفاع مقدس، با بیان اینکه ما 

از  مانع  ایستادگی خود  با  که  و شهیدانی هستیم  امام  مدیون 

خدشه دار شدن ایران سرافزار شدند افزود: جنگی که به منظور 

و  رشد  انسجام،  تحکیم،  به  منجر  گرفت  انقلاب شکل  انقراض 

پیشرفت و در نتیجه صدور انقلاب به جهانیان شد.

سپس سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه به تبیین 

اهمیت نقش انقلاب پرداخت و گفت: حیات، هویت، منزلت و 

همزمان با سالروز شکست حصر آبادان

گردهمایی استادان دانشگاه با حضور جانشین 
فرمانده کل سپاه برگزار شد
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کرامت کشور و جهان اسلام متکی و وابسته به انقلاب اسلامی است.

جانشین فرمانده کل سپاه، با بیان اینکه هنوز از این واقعه عظیم عالم 

شناخت درستی نداریم افزود: هرچند که ما در متن انقلاب و ژرفای 

واقعیت های تلخ و شیرین آن حضور داشته ایم اما بودن در عمق و ژرفای 

یک اقیانوس بزرگ نمی تواند موقعیت کاملی برای شناخت ابعاد آن 

باشد و ما ازنظر ذهنی نیازمند این هستیم که از ارتفاع بالاتری انقلاب 

اسلامی را در یک مقیاس کلان مورد ارزیابی و تجزیه وتحلیل قرار دهیم.

سردار سلامی با اشاره به وقوع انقلاب در سخت ترین موقعیت 

تاریخ سیاسی جهان گفت: درحالی که نظام قدرت جهانی در دست 

دو قطب حاکمیت آمریکا و شوروی بود، انقلاب اسلامی این مدل 

را برهم زد که نشان از عظمت این واقعه دارد.

وی انقلاب ایران را رخدادی عظیم با پیامدهایی بزرگ دانست که هندسه 

قدرت جهانی را دستخوش تغییر کرده است و افزود: انقلاب به عنوان 

قطب جدیدی از قدرت ظهور کرد و دامنه تأثیر و نفوذ آرمان های آن 

از حد کشور فراتر رفت و به عرصه جهانی راه پیدا کرد.

سردار سپاه پاسداران، با بیان اینکه ایران و عربستان دو ستون محکم 

قدرت آمریکا قبل از انقلاب محسوب می شدند افزود: با واقعه بزرگ 

انقلاب این تعادل به هم خورد و واکنش های جهانی را در پی داشت.

جانشین فرمانده سپاه، جنگ تحمیلی را واکنشی به شکل گیری 

انقلاب ایران دانست و افزود: پس از قیام عاشورا که عظمتی ابدی 

دارد، جنگ 8 ساله ایران یکی از استثنائی ترین جنگ های تاریخ 

بشر است چون در شرایطی که کشور تازه به استقلال رسیده و 

در مرحله انتقال قدرت بود در مقابل تهاجم قدرت های جهانی 

ایستادگی می کند و این در طول تاریخ بی سابقه است.

وی با اشاره به نقش کشورهای مختلف در پیشبرد جنگ علیه ایران 

گفت: در دوران دفاع مقدس آمریکا، جنگ را مدیریت و برای دیگر 

کشورها نیز توزیع نقش می کرد و شوروی ارتش صدام را به چهارمین 

ارتش جهان تبدیل کرد به طوری که 5 هزار تانک روی زمین علیه ایران، 

600 قبضه توپ در هر عملیات و 600 فروند هواپیما، ایران را بمباران 

می کردند درحالی که ما با کمبود امکانات مواجه بودیم.

 سردار سلامی ایران را تنها کشوری دانست که آمریکا برای عبور از راه ها 

و آب های ایران باید پاسخگو باشد و افزود: برای بقا یک نظام هیچ راهی 

جز قوی و محکم بودن نیست و ما توانسته ایم با تجربیات بزرگ خود 

و رهنمودهای امام و رهبر این قدرت را به دست آورده و حفظ کنیم.

جانشین فرمانده کل سپاه، با بیان اینکه عظمت واقعی ملت ها 

بیش از وسعت جغرافیایی به وسعت ذهن و قلب مردم آن کشور 

بستگی دارد گفت: خوشبختانه ملت ما هردو این دو خصوصیت را 

داشته و قدرت امروز ما به قدری است که با کوچک ترین تهدیدی 

دشمن ناوهای خود را ده ها مایل عقب می کشد.

وی در پایان سخنان خود تأکید کرد: قدرت ایران تصویری از وضعیت 

کنونی است که باوجود تلاش های دشمن در شکل گیری جنگ های منطقه 

علیه ما همچنان ناموفق است و می دانیم که بیش از این نیز توانایی ندارد.

در ادامه این هم اندیشی، پانل آزاداندیشی برگزار شد و اعضای 

جلسه به بحث و تبادل نظر پرداختند. 

با حضور 7 استاد تمام، 30 دانشیار، 81 استادیار و 2 مربی

ششمین مرحله طرح دانش افزایی ضیافت اندیشه 
استادان برگزار شد


